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Ilman huoltajaa tulleet lapset Euroopassa -ohjelma on joidenkin Euroopan Pelastakaa lapset – 
järjestön jäsenten ja Yhdistyneiden Kansakuntien pakolaisasiain päävaltuutetun yhteisaloite. Ohjelma 
perustuu näiden kahden järjestön toisiaan täydentäviin valtuutuksiin ja erityisosaamiseen. 
 
UNCHR:n vastuulla on taata pakolaislasten ja turvapaikanhakijoiden suojelu. Kansainvälinen Pelastakaa 
lapset -järjestö työskentelee kaikkien lasten oikeuksien toteuttamiseksi. 
 
“Ilman huoltajaa tulleet lapset” ovat alle 18-vuotiaita, jotka ovat kotimaansa ulkopuolella ja erossa 
molemmista vanhemmistaan tai aiemmasta laillisesta/vakiintuneesta ensisijaisesta huoltajastaan. 
Ohjelman tarkoituksena on Eurooppaan tulleiden tai Euroopassa maasta toiseen siirtyvien, perheen 
turvaa vaille jääneiden lasten edun ja oikeuksien toteuttaminen sitoutumalla yhteisiin hyviin 
toimintatapoihin niin kansallisella ja eurooppalaisella tasolla. Osana prosessia ohjelma kehittää 
parhaillaan kumppanuussuhteita organisaatioihin, jotka työskentelevät Euroopan maissa erillään asuvien 
lasten kanssa ja Euroopan unionin toimielimissä. 
 
Näissä Toimintasuosituksissa määritellään ohjelman työlle poliittinen ja käytännön perusta. 
 
Tämä suomenkielinen käännös perustuu kolmannen painoksen (2004) englanninkieliseen versioon. 
Olemme saaneet ohjelman kääntämiseen ja julkaisemiseen rahallista tukea Euroopan komission 
Daphne II -ohjelmasta. Ohjelma vastaa yksin julkaisun sisällöstä, eikä Euroopan komissiolla ole 
vastuuta tarkoitusperistä, joihin julkaisun tietoja voidaan käyttää. 
 
Painettu vuonna 2005. 
 
Ohjelman rahoittajat: 
Pelastakaa lapset, Norja 
Pelastakaa lapset, Ruotsi 
Pelastakaa lapset, Tanska 
Pelastakaa lapset, Iso-Britannia 
Pelastakaa lapset, Italia 
Euroopan pakolaisrahasto, Euroopan komissio 
YK:n pakolaisavun päävaltuutetun toimisto UNHCR 
 
Kansisivun piirros on kopio kalenterista, jonka on julkaissut ennalta ehkäisevää ja vapaaehtoista työtä 
tukeva vapaaehtoisjärjestö Ljubljanassa, Sloveniassa, ja se on julkaistu tämän järjestön entisen 
puheenjohtajan Goran Flakerin luvalla. Alkuperäisen kuvan on piirtänyt Osman Islamovic, bosnialainen 
pakolaislapsi. Hän on antanut kuvalle nimen Sota ja rauha. Toimintasuosituksista saa englannin- ja 
ranskankielisiä jäljennöksiä osoitteista: 
 
Save the Children, Rosenørns Allé 12, DK-1634 Copenhagen V, Denmark, puh. faksi +45 35 39 11 19, 
sähköposti rb@redbarnet.dk 
 
UNHCR, Policy Unit, Bureau for Europe, 94 Rue Montbrilland, CH-1202 Geneva, Switzerland 
Yhteyshenkilö: Kirsti Floor, puh.faksi +41 22 739 73 31/739 73 32,  
sähköposti FLOOR@unhcr.ch 
 
Toimintasuositukset voi ladata myös pdf-tiedostona osoitteesta: 
 
www.separated-children-europe-programme.org 
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